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Flammkuchenbaguette
Zutaten
Baguette(Mehl(WEIZEN, WEIZENMALZ), Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, 
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, inaktivierte Hefe), Belag(SAUERRAHM(SAHNE, 
modifizierte Stärke, Milchsäurebakterien, Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Gewürze(Curry, 
Paprika, Curcuma, SENF, Speisesalz, Hefeextrakt)), Zwiebel (16%), Schwarzwälder 
Schinkenwürfel (7%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Glukosesirup, Dextrose, Zucker, 
Gewürzextrakt, Gewürze, Konservierungsstoff(Natriumnitrit, Kaliumnitrat), Tannenrauch), 
GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Starterkulturen, Lab, (mikrobiell)))
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE, SESAM, 
LUPINE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND -
ERZEUGNISSE


